СОВЕТ БИЗЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

КАРАР

от  22.05.2020 года                                                            № 11
 №

О внесении изменений в решение Совета

Бизякинского сельского поселения

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан  от 25.02.2020 № 5

«О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации Совет
Бизякинского сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики
Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Бизякинского сельского поселения Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан «О земельном налоге» от 25.02.2020 № 5
следующие изменения:

Пункт 4 изменить и изложить в следующей редакции:

«Установить, что отчетными периодами для налогоплательщиков-организаций и физических

лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями, признаются первый, второй, третий
кварталы календарного года.»

           2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном
сайте Менделеевского муниципального района http://mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе
«Бизякинское сельское поселение».
          3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета
Бизякинского сельского поселения                        И.И.Кашафутдинов

http://pravo.tatarstan.ru/
http://mendeleevsk.tatarstan.ru/